[image: Кикнурский МР герб контур_вольная]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2024                                                                                             № 159
пгт Кикнур
О внесении изменении в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области
от 06.10.2021 № 678

        Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Кикнурском муниципальном округе (далее - комиссия), утвержденный постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 06.10.2021 № 678 «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Кикнурском муниципальном округе» следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии Гарнышеву Галину Серафимовну, ведущего специалиста по работе с представительным органом отдела по организационно-правовым и кадровым вопросам, секретарем комиссии.
2. Исключить из состава комиссии Антонову Лидию Александровну, ведущего специалиста отдела по градостроительству, архитектуры и жизнеобеспечения.
Глава Кикнурского
муниципального округа    С.Ю. Галкин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg